ПРОТОКОЛ
заседания Совета

Общественной палаты Городского округа Чехов
от 17 августа 2020 года

Время 18:00- 19:00, г.о.Чехов, ул. Полиграфистов, дом 13Б, каб. 101

Присутствовали:

Члены Совета Общественной палаты г.о.Чехов – 7 из 10 человек (кворум имеется).
Всего 8 человек (список участников прилагается)

Председательствовал: Малахов Денис Сергеевич - председатель Общественной палаты
городского округа Чехов.
Секретарь заседания: Покумейко Екатерина Николаевна – ответственный секретарь
Общественной палаты г.о.Чехов.
Счетная комиссия: Игнатьева С.А. - член Общественной палаты г.о.Чехов.
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

ПОВЕСТКА
Совета Общественной палаты городского округа Чехов

1. О направлении ходатайства о награждении знаком Преподобного Сергия
Радонежского заместителя Председателя Общественной палаты Овсянниковой Г.В.;

2. О направлении ходатайства о награждении заместителя главного врача ГБУЗ МО
«Чеховской областной больницы» Круподерова Д.А.;

3. О проведении итогового заседания Общественной палаты г.о.Чехов;

4. Предложения о внесении изменений в положение «О присвоении звания
«Почетный гражданин г.о.Чехов».

Предложение:
Утвердить повестку заседания Совета с дополнениями и изменениями
Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.
Постановили:
Повестку заседания утвердить.

Переходим к выступлениям и обсуждениям повестки заседания Совета.

1. Слушали:
      Выступления председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Денис
Сергеевича о направлении ходатайства о награждении знаком Преподобного Сергия
Радонежского заместителю председателя Общественной палаты г.о.Чехов Овсянниковой
Галине Васильевне.

Постановили:
Направить ходатайство о награждении знаком Преподобного Сергия Радонежского
заместителю председателя Общественной палаты г.о.Чехов Овсянниковой Галине
Васильевне.

Голосовали: ЗА – 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ – 1.

2. Слушали:
Выступление председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича
с предложение о направлении ходатайства о награждении заместителя главного врача
ГБУЗ МО «Чеховской областной больницы» Круподерова Д.А.

Постановили:
Направить ходатайство о награждении заместителя главного врача ГБУЗ МО «Чеховской
областной больницы» Круподерова Д.А. за организацию работы ГБУЗ МО «Чеховской
областной больницы» в период пандемии новой коронавирусной инфекции.

Голосовали: ЗА - 6, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 1.

3. Слушали:
Выступление председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича
с предложением о проведении итоговое заседания Общественной палаты г.о.Чехов
12 сентября 2020г.

Постановили:
Провести итоговое заседание Общественной палаты г.о.Чехов 12 сентября 2020г.

Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

4. Слушали:
Выступление председателя Общественной палаты г.о.Чехов Малахова Дениса Сергеевича
с предложением о внесении изменений в положение «О присвоении звания «Почетный
гражданин г.о.Чехов»

Постановили:
1. Подготовить предложения о внесении изменений и дополнений в Постановление
Администрации г.о. Чехов «О присвоении звания «Почетный гражданин г.о.Чехов»;
2. Направить предложения в Администрацию г.о.Чехов.

Голосовали: ЗА - 7, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0.

Рассмотрены все вопросы по повестке очередного заседания Совета ОП г.о. Чехов.

Председатель Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Д.С. Малахов.

Ответственный секретарь Общественной палаты
Городского округа Чехов                                                                     Е.Н. Покумейко